勝浦ＳＵＰマリブチャレンジ 2019	 御礼

謹啓	 深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より弊

会へのご理解並びにご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

	 過日 10月 27日（日）開催された「勝浦 SUP マリブチャレンジ 2019」の折、ご支援、ご協力

をお願いいたしましたところ、快くご賛同いただき、誠にありがとうございました。

	 好天に恵まれ、お陰をもちまして、準備から片付けまで大過なく、無事終了することができ

ました。今回は、台風と雨による水害に見舞われながらも各地からの参加者と関東近県からの

エントリー者と観客,

合計 170名を迎え地域活性の場を提供できたことと思います。これも皆様のご支援あってのこ

とと役員一同、感謝いたしております。

今回は SUPを始めたばかりの方にも参加していただきやすいようにボードの無料レンタル、チ

ームレースなどを充実させ、子供達を含む多くの市民へマリンスポーツへの関心を高め、健康

維持増進、QOL の向上の ためのスポーツの認知、普及活動及び、外房エリアの地域活性事業と

して企画いたしました。

3km レース、1km レース、KIDs レース、タンデムレース、リレー、６人乗り Team SUP	 など

のレースを用意し、レース成績だけでなく仮装者への得点表彰もあり、会場から笑いと拍手が

沸き、盛大かつ有意義に無事幕を閉じる事ができました。

ひとえに皆様方から頂きました絶大なるご協力の賜物と心より感謝とお礼を申し上げます。今

後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、書面をもってお礼の挨拶とさ

せていただきます。

エントリー者数	 66名 男子 50名、女子 36名

３km	 ２１名

１km	 ２８名

 Kids   ４名

タンデム	  	  ２人１組	 ７チーム

リレー	   	 	 ３人１組	 ９チーム

Team SUP	 	 	 ６人１組	 ６チーム

スタッフ総数	 ２８名

賞品総額	 １３０万円